裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
承辦人：林俞均
電話：
傳真電話：
電子信箱：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月4日
發文字號：臺教高通字第1080141799號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：請貴校定期檢視校內教學平臺，對於已逾授權範圍之教學

　　　資源應立即移除，以維護著作權人之權益，請查照。

說明：依據社團法人台灣圖書業交流協會108年9月25日台書字第

　　　10809251號函。

正本：各公私立大專校院

副本：社團法人台灣圖書業交流協會、本部技術及職業教育司、資訊及科技教

　　　育司

1080010345
第 1 頁　共 1 頁

承辦人：

組　長：

副圖資長：

圖資長： 副校長：

校　長：

本校已制定相關審查機制：擬由各系所組成
教材審查小組或課程委員會，於每年公告之
審查時程配合辦理，若有相關疑慮，立即移
除教材及相關資源，修正後方可授課。

1005
1732

承辦人：

組　長：

副圖資長：

圖資長：

教務處教務企劃組：

教務長：

副校長：

校長：
1007
1011

1007
1021

1007
1152

擬：核可後，副本轉知本組，以利通知各系所
依據公文內容配合辦理。

1007
1340
1008
0811

1008
1015

1014
0909